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上海车展广汽聚焦 大场景44
4月23日，第二十一

届上海车展开幕，广汽集
团携旗下广汽昊铂、广汽
传祺、广汽埃安、广汽领
程等整车品牌重磅参展，
并在5.2号馆全球首发四
款新车，以 AI 赋能消费
者全场景用车需求。同
时，以安全为底色，基于
在算力、数据、算法的深
度布局，广汽集团积极拥
抱 AI 变革新时代，带来
广汽星灵 AI 全景图，聚
焦“天、人、家、车”四大场
景，构建立体出行新格
局，让机器人成为生活的
伙伴，让出行场景成为家
庭生活的延伸，让汽车成
为“智能移动之家”。

在机器人领域，广汽缓解
“人”的压力，让机器人成为生
活的伙伴。广汽以“自研核心
硬件+构建产业生态”双轮驱
动，已发布第三代具身智能人
形机器人 GoMate，实现了 AI
大模型和辅助驾驶算法的无
缝融合。今年，广汽将推动全
球首个人形机器人应用示范

区在广州落地。
今年第四季度，广汽将力争

实现全国首款L3级有条件自动
驾驶产品上市、首款前装量产的
L4 级高度自动驾驶车量产下
线。接下来，广汽将把单车智能
向车联网延展，通过车与车、车
与道路设施的互联互通，最大程
度减少和避免交通事故的发生。

文/图 羊城晚报记者 戚耀琪

广汽传祺向往 S9

上海车展上，广汽传祺携
旗下向往车系最新旗舰车型
隆重亮相，多款车型联袂展
出。广汽传祺、华为乾崑、宁
德时代“黄金三角”深度合作，
构建起充满创新与活力的产
业生态体系。

在本次车展上，三方合作
的最新成果——传祺向往 S9
和向往 M8 乾崑重磅登场。以

“智电领航者”的技术生态优
势，广汽传祺全面诠释了中国
品牌在汽车领域迈向高端化
的全新进程，正式开启中国智
能汽车的“大厂时代”，引领行
业向更高质量发展。

传祺向往 S9 的外观造型，
采用了家族设计语言，悬浮车
顶、中正大气，演绎中国式豪
华 。 车 长 超 5 米 ，轴 距 近 3
米。首批量产即搭载华为乾
崑最新的 ADS 4，领先同级。
采用 192 线激光雷达+高精度
4D 毫米波雷达组成的硬件架
构 。 拥 有 全 向 防 碰 撞 系 统
CAS3.0，支 持 自 动 紧 急 制 动
AEB、自动紧急避让 eAES，提升
避让精度、响应速度，让豪华
锚定于安全之中。

此外，传祺向往 S9 搭载鸿
蒙座舱Harmony Space 5，能实
现六屏交互，实现车内车外，
屏屏互动。千悟编排更可定
制百变场景，像“拼积木”一样
自编排汽车的语音、主题、车
灯、空调、音乐等组合场景，满
足每个人的个性需求。

传祺向往 S9 搭载宁德时

代骁遥超级增混电池，实现同
级最长 252 公里（CLTC）纯电续
航里程，综合续航超过1200公
里。

在传祺向往 M8 乾崑的智
能化架构中，华为技术体系展
现出全方位深度赋能的战略
价值。作为搭载华为乾崑智
驾辅助系统的车型，M8乾崑看
得更远、更准、反应更快。通
过算法创新将驾驶行为过程

“神经网络化”，决策更拟人，
驾驶更舒服，泛化能力更强，
场景覆盖更多样化。

华为乾崑 CAS 3.0 全向主
动防碰撞技术+宁德时代骁遥
增混电池+传祺 720°全向安
全堡垒，三者在不同维度交织
出全方位守护矩阵，将出行安
全推升至全新高度。本月底，
传祺向往 M8 乾崑将抵达全国
160 多个城市的 4S 店与体验
中心。

广汽传祺高端化的底气，
源自对全球顶级汽车产业链
的深度聚合。传祺向往从设
计到技术、从服务到品质，以
全方位的高阶实力精准回应
用户需求。这场由传祺主导，
华为乾崑与宁德时代深度参
与的产业协作，标志着中国汽
车工业从单兵作战走向生态
共赢，展现出“1+1+1>3”的协
同效应。以用户为中心的技
术进阶路径，正为汽车工业注
入全新动能，在传祺向往车轮
的转动中，中国智能汽车的

“大厂时代”已然开启。

广汽华为宁德“三强”联合
智电再显自主品牌新高度

文/图 羊城晚报记者 戚耀琪

当前，汽车行业电动化、
智能化已经进入了深水区，人
工智能与汽车产业正深度融
合。围绕用户对于美好出行
生活的需求，广汽集团坚持

“所有技术升级绝不妥协安全
底线”，将极致的智能和极致
的安全作为广汽的追求。今
年 3 月以来，广汽集团接连发
布智能科技品牌“星灵智行”
以及“基于生成式AI端到端架
构”的广汽GSD智能驾驶辅助
系统，并且首次公开了“广汽
星灵安全守护体系”，以全链

路安全研发体系、全域安全技
术和全时安全保障，为用户的
智能出行提供了全方位的安
全守护。

广汽孵化了飞行汽车品牌
高域科技GOVY，实现了“汽车
AI+航空安全”的跨界融合。广
汽的目标辨识神经网络，能在
100米外精准识别10*5cm的微
小目标，例如微型无人机、小鸟
等微小目标。目前，多旋翼
GOVY AirCar 已经启动适航
认证，计划年内启动预订，开启
低空出行的新时代。

自主品牌方面，广汽埃
安携手滴滴自动驾驶，共同
推出了首款具备全球化适
应能力的前装量产 L4 级高
度自动驾驶车。该车型应
用了广汽领先的全域安全
技术，结合滴滴自动驾驶全
新一代 L4 软硬件技术方案
和多维度安全冗余体系，搭
载了33个传感器，中央大脑
算力高达2000TOPS。

广汽传祺与华为乾崑、
宁德时代深度联合创新开
发传祺向往首款 9 系旗舰
SUV——广汽传祺向往 S9

在本次车展首发亮相。该
车型搭载了最新的乾崑智
驾ADS 4和鸿蒙座舱Har-
monySpace 5，带给用户更
智能的出行体验。以华为
乾崑实现更智能的辅助驾
驶安全，以宁德时代实现更
可靠的电池安全，以广汽传
祺大厂实现更安心的整车
品质。

广汽昊铂在本次车展上
推 出 全 新 猎 装 概 念 车
EARTH大地。该车型在独
具魅力的车身形体上，保持了
贵族优雅的设计基因，智能化

配置上，通过生物传感器实时
监测驾驶员状态，智能调节座
椅支撑与方向盘，激光雷达与
多模态感知系统预判路况，动
态调整悬架阻尼与车身姿态，
实现“攻弯不侧倾，直线如飞
行”的精准操控。

商用车领域，广汽领程发
布了注入高性能、大智慧与
全场景三重特点，面向全球用
户打造的科技美学皮卡概念
车——GAC PICKUP 01，它
在实现强悍性能的同时，搭载
适应全球市场的“双驾智能
舱”，满足全球市场的需求。

AI赋能消费者全场景用车需求

广汽领程科技美学皮卡概念车 GACPICKUP01

广汽昊铂全新猎装
概念车 EARTH 大地

广汽和滴滴自动驾驶联合
开发的 L4 高度自动驾驶车

广汽星灵AI全景图发布

力争全国首款L3级产品上市

携手滴滴推出高度自动驾驶车
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近日，广州市体育彩票管
理中心在广东省广州市增城区
开展助力“零碳”全运会义务种
植活动，用实际行动助力“绿色
全运”，进一步厚植“绿水青山
就是金山银山”理念。

在植树前，党员、年轻干部
们集中学习了生态文明建设有

关论述，夯实思想之基。
植树现场，大家干劲十足，

相互配合，铲土、扶苗、栽种、培
土、浇灌等环节一气呵成。大
家共同将心中对广州绿色未来
的期许转化为保护生态的行动
力。

广州体彩始终践行社会责

任，以实际行动助力生态文
明和绿美广州建设。此次植
树活动彰显了体育彩票的公
益担当。接下来，广州体彩
将继续携手社会各界，以更
多 创 新 举 措 助 力“ 零 碳 ”全
运，为建设绿美广州贡献更
多体彩力量。

以体彩公益金为重要组成
部分的中央专项彩票公益金作
为社会公益事业的重要资金来
源，为国家的多个关键领域注入
了强大的动力。近年来，体彩公
益金持续为各地的乡村振兴、医
疗卫生事业、养老和教育等领域
做出重要贡献。在内蒙古，体彩
公益金就作为竞技体育事业发
展的坚实保障，不断发挥作用。

近年来，内蒙古体育局通过
一年一度的青少年锦标赛，为内
蒙古运动队培养输送了大批优
秀运动员。“2022年为内蒙古各
运动队输送326人，2023年输送
269人，有力推动了各优秀项目
队梯队建设。”据内蒙古体育局
相关负责人介绍。

据了解，内蒙古“中国体育
彩票杯”青少年锦标赛充分发挥
竞赛的杠杆作用，发现和培养更

多竞技体育后备人才，为内蒙古
体育“闯新路 进中游”贡献青少
年体育力量。2024 年，内蒙古
体彩公益金支持青少年体育赛
事活动共 2465 万元，其中 1000
万元用于“中国体育彩票杯”青
少年锦标赛，举办了射击、射箭、
马术、越野滑雪等 30 个竞赛项
目，吸引了参赛运动员、教练员、
裁判员共2万余人参与。

在赛事现场，对体彩公益金
的宣传贯穿比赛全程。从赛场
布置、现场秩序维护、后勤保障
服务，到运动员的能量补给区，
随处可见体彩元素。赛事组委
会充分强调体彩公益金对赛事
举办的重要意义，通过多渠道开
展宣传，有效扩大了赛事活动影
响力，让更多人感受到公益体彩
就在身边。

（胡彦 粤体彩）

江迟和沈白的爱情遭到了父母
的反对。

沈白比江迟大一岁，他的父母很
早就离异了，这些年他一直和母亲相
依为命，日子过得很清贫。直到沈白
大学毕业那年，他买彩票中了二等
奖，用奖金开了家彩票投注站，母子
俩的生活才渐渐有了起色。

江迟从小是在精心呵护下长大
的，她的父母认为“贫困夫妻百事
哀”，希望江迟找个门当户对的对象。

“你们根本不了解他，连面都没
见着，就觉得他不适合我，是不是太
不公平了？”江迟和父母大吵一架后，
冲了出去。其实，她从来没有将沈白
的家庭条件放在心上，更看重的是沈
白对感情的珍惜和呵护，觉得两人只
要努力上进，肯定能将日子过好。

江迟的父母拧不过江迟，只好退
一步，让江迟将沈白带回家，双方面
对面沟通。沈白对这次见面很重视，
不仅买了礼物和水果，还特意剪了头
发，穿上西装。江迟父母看沈白为人
善良，重视礼节，暗暗在心里给他加
了分。

这次见面后，父母这边算是亮了
“绿灯”，只是对于江迟辞去工作，打
算去沈白的彩票投注站帮忙表示坚
决反对。 （熊燕）

大乐透：前区：大号走
强，大小比关注 3：2 防 4：
1。和值平稳，关注 85—
100之间。奇偶均衡，关注
奇偶比 2：3 或 3：2。012
路比关注 1：2：2。连号热
出，关注中号区、大号区连
号。后区首防全小、双偶
组合，次防一大一小、奇偶
组合。

7 星彩：273—126—
253—460—359—126+4、
6、12。

排列 3：精选号码三
注：106、253、510。

排列 5：精选号码三
注：10629、25304、51009。

（兴运）

助力“绿色全运”
广州体彩植树种绿
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年4月29日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：16557982元；
297623426.19元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月30日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

8

15

1097

15459

446127

462706

60318

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

482544

45000

548500

463770

2230635

3770449

3 5 2 1 0 3 + 12

七星彩 第25047期

21515049.24元奖金滚入下期排列3奖池。
73650777.70元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月30日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25109期

排列3
排列5

6 1 9
6 1 9 7 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49652976 2145208

全国
中奖
注数

17516

0

60886

134

本省
中奖
注数

742

0

2097

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 23064874

3D 第2025109期

中奖号码
8 4 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数13

1354
0

3519
178
74
0
8
0
0
0
2

2003
本期销售额：4079136元；本期中奖总金额：2054805元；
奖池金额：12213124元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视
为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2025109期

52 56 47 31 01 30 57 02 46 05
中奖号码

73 17 67 28 79 32 40 07 68 75

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14618958元，非选十销售额:103978992元;
中奖总额:89503364元;
下期选十奖池累计金额:110919029.45元，下期共用奖池
累计金额:10117128.4元。

本期全国投注总额：118597950元
广东省投注额:11686830元(未计深圳市)

双色球 第2025047期

本期投注总额：364051920元；
广东省投注额：33024526元（未计深圳市）；
奖池资金累计金额2211042881元滚入下期一等奖；
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

14 22 31 23 01 21 12

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

10000000
152770
3000
200
10
5

2
104
78

3726
92130
875372

4
174
929

47377
1005016
9948912


